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Totalyta

Nyhet

Ref. POZ63952

3 100 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Vacker modern designvilla, helt renoverad med lyxiga
funktioner på en mycket privat hörntomt till salu i det bästa
området i Valdecabañas, Boadilla del Monte.

Lucas Fox har nöjet att presentera denna exklusiva, helrenoverade lyxvilla med

modern design med rena, sofistikerade linjer och högkvalitativ konstruktion.

Huset ligger i det bästa området i Valdecabañas, Boadilla del Monte.

Särskild uppmärksamhet har ägnats åt varje detalj. Fasaden har en

kombination av fina material och ytbehandlingar av högsta kvalitet.

Trädgården har en anlagd design med frodig vegetation. Inuti har huset ljusa,

mångsidiga och fridfulla utrymmen. Dessutom har rummen rikligt med

naturligt ljus och tillgång till utomhusmiljön.

Dess fördelning är bekvämt artikulerad på tre våningar enligt följande.

På bottenvåningen leder en generös entréhall till ett 64 m² stort vardagsrum

och matsal uppdelat i flera områden, vart och ett fyllt med naturligt ljus tack

vare sina stora fönster. Det rymliga, fullt utrustade köket med en central köksö

kompletteras av ett utekök på verandan, perfekt för att njuta av tiden vid

poolen. På denna våning finns också en gästtoalett, ett multifunktionellt rum

och ett elegant sovrum med klädkammare och eget badrum.

På övervåningen finns sovrumsdelen med ett vardagsrum, ett sovrum med

dubbelsäng, ett andra sovrum med dubbelsäng och egen terrass samt det

stora sovrummet med eget badrum. På övervåningen finns även ett andra

badrum.

Den generöst tilltagna källaren innehåller extrautrymmen. Den inkluderar ett

TV-rum, gym, vinkällare, tvättstuga och ett garage för fyra bilar. Denna våning

kompletteras av ett spektakulärt gästrum med en engelsk uteplats, ett andra

sovrum med badrum och klädkammare samt ett servicerum.

Huset är utrustat med golvvärme/-kyla, ett aerotermiskt system och

solpaneler.

Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller e-post för att boka en visning. Vi

arbetar sju dagar i veckan för att anpassa oss till våra kunders behov. Du kan

också besöka oss i vår Lucas Fox Lounge på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo

de Alarcón. Vi kan diskutera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta det

perfekta hemmet eller investeringen.

lucasfox.se/go/poz63952

Trädgård,  Swimming pool,  Spa,  Gym,

Garagem,  Naturligt ljus,  Parkering,  ,

Walk-in closet,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,

Tjänsteentré,  Solpaneler,  Renoverad,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Domotiskt system,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  ,  

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

AA
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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